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Associations de migrants

Croatia e. V.

Am Schuppach 5

croatia-club-SHA@t-online.de

0791/505154

Eritreische Gesellschaft e. V.

Heimbacher Gasse 1

0791/71089
0791/7917

Freundeskreis Afrika e. V. (Les Amis de l'Afrique)

Haus der Bildung, Salinenstraße 6 - 10

0791/9706635
0791/9706631

www.afropojects.org 

Claude Keil

keil@afroprojects.org

 

Freundeskreis Asyl Schwäbisch Hall (Cercle des amis demandeurs d’asile
de Schwäbisch Hall)

http://www.afroprojects.org/
http://www.afroprojects.org/
https://www.freundeskreis-asyl-sha.de
https://www.freundeskreis-asyl-sha.de
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info@freundeskreis-asyl-sha.de

Hanna Hald

hannahald@freundeskreis-asyl-sha.de

Grenzenlose Freundschaft e. V.

Hartmut Siebert

grenzenlosefreundschaft@t-online.de

Freundeskreis Brücken

Ingeborg Finger-Klett

0791/59007

finger-klett@gmx.de

Internationaler Kreis (Cercle international)

0791/4994530

ifk-sha@gmx.de

Projeto Vida e. V.

Eberhard-Heim-Str. 28

Damiana Koch

0791/9782917

https://www.freundeskreis-asyl-sha.de/wir-ueber-uns/grenzenlose-freundschaft-e-v/
http://www.projetovida.de
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info@projetovida.de

Serbisch-Deutscher Kulturverein (Association culturelle germano-serbe)
"Nikola Tesla" Schwäbisch Hall e. V.

Geschwister-Scholl-Str. 71

Neca Cenusic

Neca.cenusic@online.de

0171/1918124

Lyubinko Milenkovic

0174/1996028

Shoqata Shqiponja e. V. (Shqiponja e. V.)

Am Schuppach 5

shqiponja_e.v@hotmail.de

Türkischer Arbeitnehmer Hilfs- Sportverein e. V. (Club sportif d'aide aux
employés turcs e. V.)

Gaildorfer Str. 4

tahv_sha@outlook.de

Türkisch Islamische Gemeinde Schwäbisch Hall (Communauté islamique
turque Salle Schwäbisch)
Mevlana Moschee
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Gaildorfer Str. 8

infomoscheehall@gmail.com

Ali Bilgin

0160/97256062

abilgin@gmx.net

Vietnamesischer Kulturverein Hohenlohe Schwäbisch Hall e. V.
(Association culturelle vietnamienne Hohenlohe Schwäbisch Hall e. V.)

Willy-Brandt-Allee 4, SHA

Vietnam-kulturverein@gmx.de

Anh Ngoc Dinh

0173/3299663

anhdinh@gmx.de
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